
Protokół Nr I/14 

z  I Sesji Rady Gminy Celestynów kadencji 2014-2018 

odbytej w dniu 1 grudnia 2014 roku 

 

W sesji udział wzięli:  
1. Radni Rady Gminy Celestynów                                         - wg załączonej listy obecności 
2. Wójt Gminy Celestynów                                                     - Stefan Traczyk 
3. Wójt elekt Gminy Celestynów                                             - Witold Kwiatkowski 
4. Inne zaproszone osoby 
 

Odegrano Hymn  Narodowy. 

Ad.pkt 1. 
Otwarcia obrad sesji dokonał najstarszy wiekiem radny Pan Wiesław Muszyński, który 

powitał nowo wybranych radnych, wójta elekta oraz gości. Pogratulował nowym radnym oraz 

wójtowi elektowi Panu Witoldowi Kwiatkowskiemu wygranej w wyborach.                            

Stwierdził, że w Sesji bierze udział 15 radnych, co stanowi wymagane prawem quorum.  

 

Ad.pkt 2. 

Przewodniczący Obrad Pan Wiesław Muszyński poprosił radnych o złożenie ślubowania. 

 

Najmłodszy radny Pan Damian Krysztofik odczytał następującą treść ślubowania: 

„Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście obowiązki radnego 

sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej gminy i jej 

mieszkańców”. 

Radni kolejno wypowiadali słowa:,,Ślubuję. Tak mi dopomóż Bóg.“ 

 

Przewodniczący Gminnej Komisji Wyborczej w Celestynowie Pan Paweł Szol wręczył 

radnym zaświadczenia o wyborze. 

 

Ad.pkt 3. 

Przewodniczący Obrad Pan Wiesław Muszyński poprosił o wyłonienie Komisji Skrutacyjnej 

w celu wyboru Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Rady. 

 

Radny Romuald Ziętala zgłosił radnego Henryka Floriańczyka, który wyraził zgodę.  

Radny Paweł Felczyk zgłosił radnego Piotra Lisowskiego, który wyraził zgodę.  

Radny Leszek Gąsiorowski zgłosił radną Agnieszkę Wojtaś, która wyraziła zgodę.  

 

Komisja Skrutacyjna wybrała ze swojego grona przewodniczącą Komisji radną Agnieszkę 

Wojtaś. 



Ad. pkt 4. 
Przewodniczący Obrad Pan Wiesław Muszyński poprosił o zgłaszanie kandydatów na 

Przewodniczącego Rady. 

 

Radny Paweł Felczyk zgłosił kandydaturę radnego Romualda Ziętala, który wyraził zgodę. 

Radny Henryk Floriańczyk zgłosił kandydaturę radnego Wiesława Muszyńskiego, który 

wyraził zgodę na kandydowanie. 

Radny Marcin Wawer zgłosił kandydaturę radnego Piotra Stelmacha, który wyraził zgodę 

na kandydowanie. 

 

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Agnieszka Wojtaś przedstawiła zasady 

głosowania.  

 

Komisja Skrutacyjna przeprowadziła głosowanie tajne. Następnie Komisja przeliczyła 

oddane głosy i ustaliła wynik głosowania.  

 

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Agnieszka Wojtaś odczytała protokół głosowania. 

Komisja skrutacyjna stwierdziła, że w głosowaniu tajnym zostały ustalone następujące wyniki 

głosowania: 

 radnych uprawnionych do głosowania             -  15 

 radnych, którzy wzięli udział w głosowaniu      -  15 

1. Na przewodniczącego Rady Gminy Celestynów zgłoszono kandydatury radnych: 
 

1) Romuald Ziętala,      
   

2) Wiesław Muszyński, 
 

3) Piotr Stelmach.  
         
2. Minimalna liczba głosów do dokonania ważnego wyboru Przewodniczącego Rady  wynosi 

-  8 

3. Liczba głosów nieważnych -  0 

4. Liczba głosów ważnych      -  15 

5. Liczba głosów ważnie oddanych za wyborem poszczególnych kandydatów: 

            1) Romuald Ziętala oddano głosów        - 10; 
         
            2) Wiesław Muszyński oddano głosów   -  2; 
 
            3) Piotr Stelmach  oddano głosów          -  3. 
  
 
 



Wobec powyższego Komisja Skrutacyjna stwierdza, że kandydat, radny Romuald Ziętala  

uzyskał wymaganą liczbę głosów i został wybrany na Przewodniczącego Rady Gminy 

Celestynów. Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

Przewodniczący Rady Romuald Ziętala podziękował radnym za powierzone mu zaufanie. 

Pogratulował wyboru do rady gminy, jak również przyszłemu Wójtowi, który będzie 

prawdopodobnie za 7 dni składał przysięgę. 

 

Ad. pkt 5. 

Przewodniczący Rady Romuald Ziętala poprosił o zgłaszanie kandydatów na 

Wiceprzewodniczącego Rady. 

 

Radny Stanisław Pawlak zgłosił kandydaturę radnego Damiana Krysztofika, który wyraził 

zgodę. 

 

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Agnieszka Wojtaś przedstawiła zasady 

głosowania.  

 

Komisja Skrutacyjna przeprowadziła głosowanie tajne. Następnie Komisja przeliczyła 

oddane głosy i ustaliła wynik głosowania.  

 

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Agnieszka Wojtaś odczytała protokół głosowania. 

Komisja skrutacyjna stwierdziła, że w głosowaniu tajnym zostały ustalone następujące wyniki 

głosowania: 

 radnych uprawnionych do głosowania           -  15; 

 radnych, którzy wzięli udział w głosowaniu    -  15. 

 

1. Na wiceprzewodniczącego Rady Gminy Celestynów zgłoszono kandydaturę  radnego: 

        1) Damiana Krzysztofika. 

2. Minimalna liczba głosów do dokonania ważnego wyboru wiceprzewodniczącego Rady  

wynosi - 8 

3. Liczba głosów nieważnych -  0 

4. Liczba głosów ważnych      -  15 

5. Liczba głosów ważnie oddanych: 

          1)   za wyborem kandydata:               oddano głosów - 14; 

          2)   przeciw wyborowi kandydata:      oddano głosów  -  0; 

          3)   wstrzymujących się:                     oddano głosów  -  1; 



Wobec powyższego Komisja Skrutacyjna stwierdza, że kandydat, radny Damian Krysztofik  

uzyskał wymaganą liczbę głosów i został wybrany na wiceprzewodniczącego Rady Gminy 

Celestynów. Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

Przewodniczący Rady Romuald Ziętala pogratulował nowemu wiceprzewodniczącemu 

rady. 

 

Wiceprzewodniczący Rady Damian Krysztofik podziękował za zaufanie. Wyraził nadzieję, 

że wspólnie z nowym wójtem radnym będzie się dobrze współpracowało dla dobra gminy 

Celestynów. 

 

Ad. pkt 6. 

     Przewodniczący Rady Romuald Ziętala odczytał projekt uchwały w sprawie powołania 

składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Celestynów. Powiedział, że zgodnie z 

art. 18 a ust. 1 i ust 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 

2013 r., poz. 594 z późn. zm.) Rada Gminy kontroluje działalność wójta, gminnych 

jednostek organizacyjnych oraz jednostek pomocniczych gminy; w tym celu powołuje 

komisję rewizyjną. W skład komisji rewizyjnej wchodzą radni, w tym przedstawiciele 

wszystkich klubów z wyjątkiem radnych pełniących funkcje przewodniczącego i 

wiceprzewodniczącego rady. Na podstawie § 28 ust.2 Statutu Gminy Celestynów liczba 

członków komisji rewizyjnej wynosi od 3 do 5. 

 

Przewodniczący Rady Romuald Ziętala poprosił radnych o zgłaszanie kandydatur do 

Komisji Rewizyjnej. 

 

Radny Paweł Felczyk, zgłosił kandydaturę radnej Janiny Narólskiej, która wyraziła zgodę. 

Radny Leszek Gąsiorowski zgłosił kandydaturę radnego Stanisława Pawlaka, który 

wyraził zgodę.  

Radny Wiesław Jagiełło zgłosił kandydaturę radnego Zbigniewa Konefała, który wyraził 

zgodę.  

 

Przewodniczący Rady Romuald Ziętala ogłosił 5 minut przerwy na wytypowanie 

przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 

 

Radny Stanisław Pawlak powiedział, że na przewodniczącego Komisji Rewizyjnej został 

zgłoszony radny Zbigniew Konefał. 

 



Przewodniczący Rady Romuald Ziętala pro forma odczytał porządek obrad Sesji. 

 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Złożenie ślubowania przez nowo wybranych radnych. 

3. Wybór Komisji Skrutacyjnej. 

4. Wybór Przewodniczącego Rady. 

5. Wybór Wiceprzewodniczącego Rady. 

6. Wybór Komisji Rewizyjnej. 

7. Sprawy różne. 

8. Zamknięcie obrad. 

 

Porządek obrad 15 głosami za został przyjęty. 

 

Przewodniczący Rady Romuald Ziętala poddał pod głosowanie kandydaturę radnego 

Zbigniewa Konefała na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej.  

 

Radny Zbigniew Konefał został wybrany na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej w 

głosowaniu jawnym: 13 głosów za, 2 wstrzymujący. 

 

Wiceprzewodniczący Rady Damian Krysztofik przeprowadził głosowanie imienne nad 

projektem uchwały w sprawie powołania składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 

Celestynów. 

 

Uchwała została podjęta. (13 głosów za, 2 wstrzymujące). 

  

Ad. pkt 7. 

Przewodniczący Rady Romuald Ziętala poinformował, że zgodnie z § 28 statutu Gminy 

Celestynów w celu wykonywania swoich zadań Rada Gminy powołuje komisje stałe. Liczba 

członków Komisji Stałych Rady Gminy wynosi od 3 do 9.Pracą Komisji kieruje 

przewodniczący powoływany i odwoływany przez radę spośród członków komisji, który nie 

może pełnić funkcji Przewodniczącego Rady. Radny może być członkiem nie więcej niż 

dwóch komisji stałych, a przewodniczącym tylko jednej komisji stałej. Poprosił radnych o 

przemyślenie w jakich Komisjach chcieliby uczestniczyć. Jeżeli radni chcą zawiązać kluby to 

powinni złożyć stosowne dokumenty do Biura Rady. 

 



Radny Stanisław Pawlak zwrócił się z prośbą do Przewodniczącego Rady, aby Sesje 

odbywały się w poniedziałki o godzinie 15:00. Urząd Gminy w poniedziałek pracuje do 17:00. 

Pracownik urzędu może zaprezentować projekt uchwały bez konieczności siedzenia poza 

godzinami pracy na Sesji. Powiedział, że zgłosi stosowny wniosek na trzeciej Sesji. 

 

Przewodniczący Rady Romuald Ziętala poinformował, że kolejna uroczysta Sesja 

odbędzie się w sali gimnastycznej Szkoły Podstawowej w Celestynowie. 

 

Przewodniczący Rady Romuald Ziętala odczytał list od nowo wybranego 

Przewodniczącego Rady Powiatu Pana Dariusza Grajdy. Pogratulował również nowej radnej 

powiatowej z Celestynowa Pani Barbarze Markowskiej. 

 

Ad. pkt 8. 

Przewodniczący Rady Romuald Ziętala zamknął obrady. 

 

 

                                                                     Przewodniczący Rady Gminy Celestynów 

 

                                                                                     Romuald Ziętala 

 

 

 

Sporządziła: Katarzyna Świderska 

 


